
1 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район 

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза  

Николая Алексеевича Примака» 

ст. Нововеличковская 

 

 

П Р И К А З 

от 01.02.2024                                                                № 32/3-о/д 

 

 

Об утверждении Порядка выбора учебников, учебных пособий  

в Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении  

муниципального образования Динской район  

«Средняя общеобразовательная школа № 30  

имени Героя Советского Союза Николая Алексеевича Примака» 

 

 

 

Руководствуясь законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 21.09.2022 года № 858 «Об утверждении федерального перечня 

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих 

государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, 

основного общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность и установления предельного срока использования 

исключенных учебников» с внесенными изменениями, Уставом МАОУ МО Динской 

район СОШ № 30 им Н.А.Примака, в целях определения порядка выбора учебников, 

учебных пособий приказываю: 

1. Утвердить Порядок выбора учебников, учебных пособий в Муниципальном 

автономном общеобразовательном учреждении муниципального образования 

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского 

Союза Николая Алексеевича Примака». 

2. Всем работникам МАОУ МО Динской район СОШ № 30 им. Н.А. Примака 

руководствоваться в деятельности данным Порядком. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ МО Динской район 

СОШ № 30 им. Н.А.Примака      В.А.Габлая 


		2024-11-01T11:22:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ПРИМАКА"
	Я являюсь автором этого документа




